
АДМИНИСТРАЦИЯ
КУЙБЫ Ш ЕВСКОГО МУН И ЦИ ПАЛ ЬНОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Куйбышев 
Новосибирская область

^ .04.2023 №

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров 
разрешенного строительства. реконструкции объектов капитального строительства

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, правилами землепользования и застройки Октябрьского сельсовета, 
утвержденными решением двадцатой сессии Совет депутатов Куйбышсвского района 
третьего созыва от 21.09.2017 № 8 «Об утверждении правил землепользования и 
застройки 4 сельских поселений, входящих в состав Куйбышевского района», Уставом 
Куйбышевского муниципального района 11овосибирской области, заключением о 
результатах общественных обсуждений по проекту решения о предоставлении 
разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, 
реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке с 
кадастровым номером 54:14:020804:708. площадью 485 кв.м , адрес: Новосибирская 
область. Куйбышевский р-н. с. Нагорное, ул. Омская, л. 19а от 10.04.2023. 
администрация Куйбышевского муниципального района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить Гентову А.1О. разрешение на отклонение от предельных 

параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального 
строительства (на основании заявления в свя зи с гем. что конфш у рация земельного 
участка и фактическое расположение нежилого здания являются неблагоприятными для 
застройки) на земельном участке с кадастровым номером 54:14:020804:708, площадью 
485 кв.м., адрес: Новосибирская область. Куйбышевский р-н. с. Нагорное, ул. Омская, д. 
19а. в части уменьшения минимальных отступов от границ земельного участка с 3 м. до 
0.80 м., до 0.67 м„ с северной стороны в габаритах обьекга капитального строительства.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании 
органов местного самоуправления Куйбышевского му инициально! о района 
Новосибирской области «Информационный вестник» и разместить на официальном 
сайте администрации Ку йбышсвского му ниципалыюг о района Новосибирской области.

3. Постановление вступает в силе с момййта^ежбликованггя./ * *'Г '

Глава Куйбышевского муниципального ’
района Новосибирской области

Горбунова Т.Н.. 51-744

——— 4

А- О.В. Караваев

о 7/


